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L.p. Nazwa produktu j.m. ilość Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto Stawka 

podatku 

VAT 

Wartość brutto 

1  

 Kurtka ocieplana typu „ FORMEN” lub równoważne ale nie gorszej 

jakości, z taśmą odblaskową i logo „MZO Wołomin RAZEM dbamy o 

środowisko” na plecach. Zapinana na suwak. Kolor ciemny szary. 

Dopuszczalne wstawki kolorów: niebieski.  

Trzy kieszenie na klatce piersiowej, w tym jedna na rzep, jedna na suwak 

i jedna na telefon, dwie wąskie kieszonki na przybory np. długopis oraz 

dwie dolne; na ramionach, łokciach i w dolnych partiach kurtki 

wzmocnienie z czarnego materiału, - przedłużany tył  
 

szt. 7     

2  

Spodnie ocieplane ogrodniczki typu „ FORMEN” lub równoważne ale 

nie gorszej jakości, z taśmą odblaskową. Kolor ciemny szary. 

Dopuszczalne wstawki kolorów: niebieski.  

Dodatkowe kieszenie na wkładki nakolannikowe z odblaskową 

lamówką - na kieszeniach, kolanach oraz na dole nogawek dodatkowe 

wzmocnienie  
 

szt. 4     

3 Spodnie ocieplane do pasa  typu „ FORMEN” lub równoważne ale nie 

gorszej jakości, z taśmą odblaskową. Kolor ciemny szary. Dopuszczalne 

wstawki kolorów: niebieski.  

Dodatkowe kieszenie na wkładki nakolannikowe z odblaskową lamówką - 

na kieszeniach, kolanach oraz na dole nogawek dodatkowe wzmocnienie 

szt. 3     

4  

CZAPKA ZIMOWA USZANKA typu SIBERIAN 
Czapka ocieplana uszanka, materiał zewnętrzny 100% bawełna, 

250gsm, wiatroszczelna, wyściółka o gramaturze 70 g/m2, 

wyściółka 100% poliester o gramaturze 200 g/m2, uszy 

wykończone kożuszkiem o gramaturze 600 g/m2. 

  Kolor: czarna lub bardzo ciemny szary 

szt. 5     

5 Czapka zimowa 

100% przędza akrylowa, gramatura 126 g/m2, wywijana, dzięki czemu 

można regulować jej długość 

Kolor: czarna lub bardzo ciemny szary 

szt. 3     



 

6 Trzewiki ochronne ocieplane ze skór licowych, podwyższona 

cholewa, Wyściółka: wymienna, podeszwa gumowa, 

antyelektrostatyczna, olejo - i kwasoodporna z podnoskiem metalowym 

i wkładką antyprzebiciową, głęboki protektor, paraboliczny obcas, CE 

kat. II, EN 20345 S3  
 

para 7     

7 Ubranie ocieplane dla spawaczy o właściwościach 

antyelektrostatycznych  
Ubranie trudnopalne dla spawaczy typu „szwedzkie”, składa się z bluzy i 

spodni ogrodniczek. Bluza z logo „MZO Wołomin RAZEM dbamy o 

środowisko” na plecach. Kolor granatowy lub czarny, ciemny szary.  

kpl. 1     

8 Trzewiki ocieplane skórzane spawalnicze – podeszwa gumowa, odporna 

na oleje, benzynę i inne rozpuszczalniki organiczne, rozcieńczone roztwory 

kwasów, zasad, odporna na ścieranie i ostre wióry metalowe, odporne na 

temperaturę w krótkotrwałym kontakcie do 300°C, CE kat. II EN ISO 

20349  

 

para 1     

9 RAZEM 

 

 

   


